
TROFEO REPSOL
ORC, J80, Fígaros

Monte Real Club de Yates
01/05/2021 - 02/05/2021

CLASIFICACION GENERAL Clase : J80

Pos N.Vela Yate Patron Club Modelo 1 2 Puntos

1 ESP1018 OKOFEN JAVIER DE LA GÁNDARA MRCYB J80 1 1 2

2 POR950 MARIAS MANEL M. CUNHA MRCYB J80 3 2 5

3 ESP892 MAIJA JOSE LUIS PÉREZ MRCYB J80 2 5 7

4 ESP946 SPACO SANTIAGO ESTÉVEZ MRCYB J80 6 3 9

5 ESP998 IFACLINIC.COM JOAO ALLEN YCP - MRCYB J80 4 6 10

6 ESP977 FERRALEMES ROSARIO GARCÍA MRCYB J80 5 11 16

7 ESP1149 ALBOROTO JUAN CARLOS AMENEIRO RIVAS MRCYB J80 7 9 16

8 ESP1036 NAMASTÉ LUIS DE MIRA PONCE MRCYB J80 8 8 16

9 ESP1058 CANSINO ALEJANDRA SUÁREZ MRCYB J80 14 4 18

10 ESP862 MONDO BERNARDO MACEDO MRCYB J80 12 7 19

11 ESP606 DUE RAFAEL BLANCO RCN PORTOSÍN J80 10 10 20

12 ESP781 LUXOCONF JEAN CLAUDE SARRADE MRCYB J80 9 12 21

13 ESP895 LUNA NUEVA JUAN L. TUERO MRCYB J80 11 13 24

14 ESP880 PICACHO IAGO MARQUINA MRCYB J80 17 14 31

15 ESP1117 PAZO DE CEA CRISTINA GONZÁLEZ DE COMINGES MRCYB J80 15 16 31

16 ESP1011 LA GALERA GUILLERMO BLANCO RCN LA CORUÑA J80 13 20
DNS 33

17 ESP1132 MIUDO ALEJANDRO MARQUÉS DE MAGALLANES MRCYB J80 18 15 33

18 ESP417 PETRILLA JAIME BARREIRO LAREDO MRCYB - CN PORTONOVO J80 16 17 33

19 ESP707 SND CORMORÁN FRANCISCO J. MARTÍNEZ MRCYB J80 20
DNC

20
DNC 40
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TROFEO REPSOL
ORC, J80, Fígaros

Monte Real Club de Yates
01/05/2021 - 02/05/2021

CLASIFICACION GENERAL Clase : FIGARO

Pos N.Vela Yate Patron Club Modelo 1 2 Puntos

1 6 TUTATIS MIGUEL MONTES PAZ MRCYB FÍGARO 1 1 2

2 3 BOUVENTO ALEJANDRO VÁZQUEZ GARCÍA MRCYB FÍGARO 2 2 4

3 1 LADEIRA MARIA TERESA VALLADARES MRCYB FÍGARO 5 3 8

4 5 ERIZANA ELENA RAGA MRCYB FÍGARO 3 6 9

5 4 SILLEIRO SARA BAAMONDE GONZÁLEZ MRCYB FÍGARO 4 5 9

6 2 SERRALLEIRAS PAULA REY SANLES MRCYB FÍGARO 6 4 10
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TROFEO REPSOL
ORC, J80, Fígaros

Monte Real Club de Yates
01/05/2021 - 02/05/2021

CLASIFICACION GENERAL Clase : CLASE 1 - 2

Pos N.Vela Yate Patron Club Modelo 1 2 Puntos

1 POR6746 YESS RACING RUI RAMADA MRCYB RODMAN 42 MOD 1 1 2

2 ESP6969 ACEITES ABRIL LUIS Y JORGE PÉREZ CANAL R.C.N.VIGO FIRST 44.7 2 2 4

3 GBR42 MAGICAL JULIO RODRIGUEZ R.C.N.VIGO SWAN 42 CS 3 3 6

4 BRA2417 PAIRO-MARNATURA ALBERTO BASADRE R.C.N.VIGO GRAND SOLEIL 42R0 4 4 8

5 POR4525 YESS TOO CARLOS MORGADO A VELA SWAN 45 5 5 10
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TROFEO REPSOL
ORC, J80, Fígaros

Monte Real Club de Yates
01/05/2021 - 02/05/2021

CLASIFICACION GENERAL Clase : CLASE 3

Pos N.Vela Yate Patron Club Modelo 1 2 Puntos

1 ESP7505 BOSCH SERVICE SOLUTIONS RAMÓN OJEA CM CANIDO ELAN 37 2 1 3

2 ESP7516 DEEP BLUE 2.1 VICENTE CID R.C.N.VIGO DUFOUR 34 1 3 4

3 ESP8476 LA BURLA NEGRA JUAN JOSÉ MARTÍNEZ CN CASTRELO DO MIÑO DUFOUR 34 4 2 6

4 GBR9109L BON III VICTOR CARRIÓN C.N.P.LAGOA J 109 3 4 7

5 ESP4778 UNUS LUIS G. TRIGO MRCYB X 332 6 5 11

6 ESP7065 VERTIGO SAILING LAILA MAHMOUD-SALEH UCEDO VERTIGO SAILING CLUB SUN FAST 36 (IK) 5 6 11
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TROFEO REPSOL
ORC, J80, Fígaros

Monte Real Club de Yates
01/05/2021 - 02/05/2021

CLASIFICACION GENERAL Clase : CLASE 4

Pos N.Vela Yate Patron Club Modelo 1 2 Puntos

1 ESP9203 NAHELA VÍCTOR M. ÁLVAREZ VICENTE C.N.ALAGUA RO 340 1 2 3

2 ESP10237C ALBARELLOS FERNANDO REY ALBARELLOS MRCYB SUN ODYSSEY 32 DK 2 3 5

3 ESP1963C FORZA CATRO VICTOR FERNANDEZ BERNARDEZ C.SALINIG VERTIGO DB 1 3 4 7

4 ESP7120 BALEA DOUS LUIS MARÍA PÉREZ GONZÁLEZ R.C.N.RODEIRA SUN FAST 32 I 7
DSQ 1 8

5 ESP5803C ESQUIO ALEJANDRO CASTRO LM BOUZAS RO 330 SD 7
DNC

7
DNC 14

6 ESP6117C SALAO JUAN CARLOS SICRE LICEO M. BOUZAS YATLANT 24 7
DNC

7
DNC 14
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TROFEO REPSOL
ORC, J80, Fígaros

Monte Real Club de Yates
01/05/2021 - 02/05/2021

CLASIFICACION GENERAL Clase : CLASE ORC A DOS

Pos N.Vela Yate Patron Club Modelo 1 2 Puntos

1 ESP2964 QTALENTO CONSULTORES JAVIER REY CATALÁN MRCYB FIRST 32S5 (BK)mo 1 1 2

2 ESP2954C ALALUNGA RODRIGO RODRIGUEZ C.M.CANIDO FIRST 32S5 (DK) 2 3 5

3 ESP9081 CINCO ISLAS ALBARIÑO IÑAKI CARBAJO C.N.BELUSO FORTUNA 9 6
DNC 2 8

4 ESP10466 SALAÑO DOS JACOBO VECINO R.C.N.VIGO SUN FAST 36 (IK) 6
DNC

6
DNC 12

5 FRA27146C LACAZAN MARIANO BENAVENTE RODRÍGUEZ L. MARÍTIMO DE BOUZAS FIRST CL.CHALLENG 6
DNC

6
DNS 12
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TROFEO REPSOL
ORC, J80, Fígaros

Monte Real Club de Yates
01/05/2021 - 02/05/2021

RESULTADOS PRUEBA : 02 Clase : CLASE 1 - 2

Fecha : 02/05/2021 Hora Salida : 12:45:00 Distancia : 19.6 Coeficiente : 1 Regata Costera

Pos N.Vela Yate Patron Club Hora Llegada T.Invertido T.Corregido Obs I.Aprovechamiento Pol Puntos

1 POR6746 YESS RACING RUI RAMADA MRCYB 15:46:37 03:01:37 00:00:00  11.5949203 555.9 1

2 ESP6969 ACEITES ABRIL LUIS Y JORGE PÉREZ CANAL R.C.N.VIGO 15:39:38 02:54:38 00:01:04  11.4625435 534.6 2

3 GBR42 MAGICAL JULIO RODRIGUEZ R.C.N.VIGO 15:35:08 02:50:08 00:03:09  11.2176609 520.8 3

4 BRA2417 PAIRO-MARNATURA ALBERTO BASADRE R.C.N.VIGO 15:40:50 02:55:50 00:04:55  11.0251859 538.3 4

5 POR4525 YESS TOO CARLOS MORGADO A VELA 15:41:59 02:56:59 00:11:22  10.3997424 541.8 5
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TROFEO REPSOL
ORC, J80, Fígaros

Monte Real Club de Yates
01/05/2021 - 02/05/2021

RESULTADOS PRUEBA : 01 Clase : CLASE 1 - 2

Fecha : 01/05/2021 Hora Salida : 13:05:00 Distancia : 28.8 Coeficiente : 1 Regata Costera

Pos N.Vela Yate Patron Club Hora Llegada T.Invertido T.Corregido Obs I.Aprovechamiento Pol Puntos

1 POR6746 YESS RACING RUI RAMADA MRCYB 17:17:55 04:12:55 00:00:00  12.8520859 526.9 1

2 ESP6969 ACEITES ABRIL LUIS Y JORGE PÉREZ CANAL R.C.N.VIGO 17:09:06 04:04:06 00:01:56  12.6063094 508.5 2

3 GBR42 MAGICAL JULIO RODRIGUEZ R.C.N.VIGO 17:02:09 03:57:09 00:02:27  12.5440529 494.1 3

4 BRA2417 PAIRO-MARNATURA ALBERTO BASADRE R.C.N.VIGO 17:09:37 04:04:37 00:05:40  12.1782893 509.6 4

5 POR4525 YESS TOO CARLOS MORGADO A VELA 17:09:39 04:04:39 00:13:03  11.4846847 509.7 5
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TROFEO REPSOL
ORC, J80, Fígaros

Monte Real Club de Yates
01/05/2021 - 02/05/2021

RESULTADOS PRUEBA : 02 Clase : CLASE 3

Fecha : 02/05/2021 Hora Salida : 12:45:00 Distancia : 19.6 Coeficiente : 1 Regata Costera

Pos N.Vela Yate Patron Club Hora Llegada T.Invertido T.Corregido Obs I.Aprovechamiento Pol Puntos

1 ESP7505 BOSCH SERVICE SOLUTIONS RAMÓN OJEA CM CANIDO 15:56:24 03:11:24 00:00:00  11.5727283 585.9 1

2 ESP8476 LA BURLA NEGRA JUAN JOSÉ MARTÍNEZ CN CASTRELO DO MIÑO 16:05:41 03:20:41 00:00:17  11.5424042 614.3 2

3 ESP7516 DEEP BLUE 2.1 VICENTE CID R.C.N.VIGO 16:09:35 03:24:35 00:03:05  11.2545371 626.3 3

4 GBR9109L BON III VICTOR CARRIÓN C.N.P.LAGOA 15:58:46 03:13:46 00:03:31  11.2121716 593.2 4

5 ESP4778 UNUS LUIS G. TRIGO MRCYB 16:09:21 03:24:21 00:04:44  11.0979259 625.6 5

6 ESP7065 VERTIGO SAILING LAILA MAHMOUD-SALEH UCEDO VERTIGO SAILING CLUB 16:11:40 03:26:40 00:08:05  10.8044564 632.7 6
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TROFEO REPSOL
ORC, J80, Fígaros

Monte Real Club de Yates
01/05/2021 - 02/05/2021

RESULTADOS PRUEBA : 01 Clase : CLASE 3

Fecha : 01/05/2021 Hora Salida : 13:05:00 Distancia : 28.8 Coeficiente : 1 Regata Costera

Pos N.Vela Yate Patron Club Hora Llegada T.Invertido T.Corregido Obs I.Aprovechamiento Pol Puntos

1 ESP7516 DEEP BLUE 2.1 VICENTE CID R.C.N.VIGO 17:43:43 04:38:43 00:00:00  12.7949601 580.7 1

2 ESP7505 BOSCH SERVICE SOLUTIONS RAMÓN OJEA CM CANIDO 17:31:58 04:26:58 00:00:14  12.7675668 556.2 2

3 GBR9109L BON III VICTOR CARRIÓN C.N.P.LAGOA 17:32:06 04:27:06 00:00:22  12.7510354 556.5 3

4 ESP8476 LA BURLA NEGRA JUAN JOSÉ MARTÍNEZ CN CASTRELO DO MIÑO 17:45:48 04:40:48 00:02:16  12.5325462 585.0 4

5 ESP7065 VERTIGO SAILING LAILA MAHMOUD-SALEH UCEDO VERTIGO SAILING CLUB 17:56:47 04:51:47 00:14:56  11.4197685 607.9 5

6 ESP4778 UNUS LUIS G. TRIGO MRCYB 18:00:53 04:55:53 00:15:47  11.3596827 616.4 6
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TROFEO REPSOL
ORC, J80, Fígaros

Monte Real Club de Yates
01/05/2021 - 02/05/2021

RESULTADOS PRUEBA : 02 Clase : CLASE 4

Fecha : 02/05/2021 Hora Salida : 12:45:00 Distancia : 17 Coeficiente : 1 Regata Costera

Pos N.Vela Yate Patron Club Hora Llegada T.Invertido T.Corregido Obs I.Aprovechamiento Pol Puntos

1 ESP7120 BALEA DOUS LUIS MARÍA PÉREZ GONZÁLEZ R.C.N.RODEIRA 15:46:25 03:01:25 00:00:00  11.5150873 640.3 1

2 ESP9203 NAHELA VÍCTOR M. ÁLVAREZ VICENTE C.N.ALAGUA 15:51:57 03:06:57 00:08:15  10.7011846 659.8 2

3 ESP10237C ALBARELLOS FERNANDO REY ALBARELLOS MRCYB 16:00:31 03:15:31 00:10:45  10.4909105 690.1 3

4 ESP1963C FORZA CATRO VICTOR FERNANDEZ BERNARDEZ C.SALINIG VERTIGO 16:17:15 03:32:15 00:36:52  8.81281178 749.1 4

5 ESP5803C ESQUIO ALEJANDRO CASTRO LM BOUZAS    DNC   7

5 ESP6117C SALAO JUAN CARLOS SICRE LICEO M. BOUZAS    DNC   7
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TROFEO REPSOL
ORC, J80, Fígaros

Monte Real Club de Yates
01/05/2021 - 02/05/2021

RESULTADOS PRUEBA : 01 Clase : CLASE 4

Fecha : 01/05/2021 Hora Salida : 13:05:00 Distancia : 20.3 Coeficiente : 1 Regata Costera

Pos N.Vela Yate Patron Club Hora Llegada T.Invertido T.Corregido Obs I.Aprovechamiento Pol Puntos

1 ESP9203 NAHELA VÍCTOR M. ÁLVAREZ VICENTE C.N.ALAGUA 16:19:56 03:14:56 00:00:00  13.5600966 576.2 1

2 ESP10237C ALBARELLOS FERNANDO REY ALBARELLOS MRCYB 16:34:16 03:29:16 00:08:18  12.301502 618.5 2

3 ESP1963C FORZA CATRO VICTOR FERNANDEZ BERNARDEZ C.SALINIG VERTIGO 16:35:20 03:30:20 00:16:26  11.4312965 621.7 3

4 ESP5803C ESQUIO ALEJANDRO CASTRO LM BOUZAS    DNC   7

4 ESP6117C SALAO JUAN CARLOS SICRE LICEO M. BOUZAS    DNC   7

4 ESP7120 BALEA DOUS LUIS MARÍA PÉREZ GONZÁLEZ R.C.N.RODEIRA 16:19:55   DSQ 14.1826707  7
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TROFEO REPSOL
ORC, J80, Fígaros

Monte Real Club de Yates
01/05/2021 - 02/05/2021

RESULTADOS PRUEBA : 02 Clase : CLASE ORC A DOS

Fecha : 02/05/2021 Hora Salida : 12:45:00 Distancia : 17 Coeficiente : 1 Regata Costera

Pos N.Vela Yate Patron Club Hora Llegada T.Invertido T.Corregido Obs I.Aprovechamiento Pol Puntos

1 ESP2964 QTALENTO CONSULTORES JAVIER REY CATALÁN MRCYB 15:51:37 03:06:37 00:00:00  11.5177524 658.6 1

2 ESP9081 CINCO ISLAS ALBARIÑO IÑAKI CARBAJO C.N.BELUSO 16:04:20 03:19:20 00:07:31  10.7235859 703.5 2

3 ESP2954C ALALUNGA RODRIGO RODRIGUEZ C.M.CANIDO 16:02:58 03:17:58 00:16:20  9.99424385 698.7 3

4 ESP10466 SALAÑO DOS JACOBO VECINO R.C.N.VIGO    DNC   6

4 FRA27146C LACAZAN MARIANO BENAVENTE RODRÍGUEZ L. MARÍTIMO DE BOUZAS    DNS   6
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TROFEO REPSOL
ORC, J80, Fígaros

Monte Real Club de Yates
01/05/2021 - 02/05/2021

RESULTADOS PRUEBA : 01 Clase : CLASE ORC A DOS

Fecha : 01/05/2021 Hora Salida : 13:05:00 Distancia : 20.3 Coeficiente : 1 Regata Costera

Pos N.Vela Yate Patron Club Hora Llegada T.Invertido T.Corregido Obs I.Aprovechamiento Pol Puntos

1 ESP2964 QTALENTO CONSULTORES JAVIER REY CATALÁN MRCYB 16:28:11 03:23:11 00:00:00  14.0211686 600.5 1

2 ESP2954C ALALUNGA RODRIGO RODRIGUEZ C.M.CANIDO 16:33:58 03:28:58 00:13:15  11.9881659 617.6 2

3 ESP10466 SALAÑO DOS JACOBO VECINO R.C.N.VIGO    DNC   6

3 ESP9081 CINCO ISLAS ALBARIÑO IÑAKI CARBAJO C.N.BELUSO    DNC   6

3 FRA27146C LACAZAN MARIANO BENAVENTE RODRÍGUEZ L. MARÍTIMO DE BOUZAS    DNC   6
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TROFEO REPSOL
ORC, J80, Fígaros

Monte Real Club de Yates
01/05/2021 - 02/05/2021

LISTA DE INSCRITOS Desde la Clase : CLASE 1 - 2 Hasta la Clase : J80

Ord N.Vela Clase Yate Patron Club Modelo CDL GPH

1 BRA2417 CLASE 1 - 2 PAIRO-MARNATURA ALBERTO BASADRE R.C.N.VIGO GRAND SOLEIL 42R0 10.726 555.1

2 ESP6969 CLASE 1 - 2 ACEITES ABRIL LUIS Y JORGE PÉREZ CANAL R.C.N.VIGO FIRST 44.7 11.072 566.3

3 GBR42 CLASE 1 - 2 MAGICAL JULIO RODRIGUEZ R.C.N.VIGO SWAN 42 CS 11.457 543.2

4 POR4525 CLASE 1 - 2 YESS TOO CARLOS MORGADO A VELA SWAN 45 12.099 536.1

5 POR6746 CLASE 1 - 2 YESS RACING RUI RAMADA MRCYB RODMAN 42 MOD 10.298 595.4

6 ESP4778 CLASE 3 UNUS LUIS G. TRIGO MRCYB X 332 8.555 650.4

7 ESP7065 CLASE 3 VERTIGO SAILING LAILA MAHMOUD-SALEH UCEDO VERTIGO SAILING CLUB SUN FAST 36 (IK) 8.955 645.7

8 ESP7505 CLASE 3 BOSCH SERVICE SOLUTIONS RAMÓN OJEA CM CANIDO ELAN 37 9.390 626.1

9 ESP7516 CLASE 3 DEEP BLUE 2.1 VICENTE CID R.C.N.VIGO DUFOUR 34 8.614 658.8

10 ESP8476 CLASE 3 LA BURLA NEGRA JUAN JOSÉ MARTÍNEZ CN CASTRELO DO MIÑO DUFOUR 34 8.705 657.4

11 GBR9109L CLASE 3 BON III VICTOR CARRIÓN C.N.P.LAGOA J 109 9.129 621.6

12 ESP10237C CLASE 4 ALBARELLOS FERNANDO REY ALBARELLOS MRCYB SUN ODYSSEY 32 DK 7.745 689.3

13 ESP1963C CLASE 4 FORZA CATRO VICTOR FERNANDEZ BERNARDEZ C.SALINIG VERTIGO DB 1 8.100 656.6

14 ESP5803C CLASE 4 ESQUIO ALEJANDRO CASTRO LM BOUZAS RO 330 SD 7.755 670.9

15 ESP6117C CLASE 4 SALAO JUAN CARLOS SICRE LICEO M. BOUZAS YATLANT 24 6.326 728.5

16 ESP7120 CLASE 4 BALEA DOUS LUIS MARÍA PÉREZ GONZÁLEZ R.C.N.RODEIRA SUN FAST 32 I 8.069 685.0

17 ESP9203 CLASE 4 NAHELA VÍCTOR M. ÁLVAREZ VICENTE C.N.ALAGUA RO 340 8.242 669.7

18 ESP10466 CLASE ORC A DOS SALAÑO DOS JACOBO VECINO R.C.N.VIGO SUN FAST 36 (IK) 8.575 667.2

19 ESP2954C CLASE ORC A DOS ALALUNGA RODRIGO RODRIGUEZ C.M.CANIDO FIRST 32S5 (DK) 7.920 673.5

20 ESP2964 CLASE ORC A DOS QTALENTO CONSULTORES JAVIER REY CATALÁN MRCYB FIRST 32S5 (BK)mo 7.434 698.9

21 ESP9081 CLASE ORC A DOS CINCO ISLAS ALBARIÑO IÑAKI CARBAJO C.N.BELUSO FORTUNA 9 7.033 712.3

22 FRA27146C CLASE ORC A DOS LACAZAN MARIANO BENAVENTE RODRÍGUEZ L. MARÍTIMO DE BOUZAS FIRST CL.CHALLENG 8.016 648.5

23 1 FIGARO LADEIRA MARIA TERESA VALLADARES MRCYB FÍGARO   

24 2 FIGARO SERRALLEIRAS PAULA REY SANLES MRCYB FÍGARO   

25 3 FIGARO BOUVENTO ALEJANDRO VÁZQUEZ GARCÍA MRCYB FÍGARO   

26 4 FIGARO SILLEIRO SARA BAAMONDE GONZÁLEZ MRCYB FÍGARO   

27 5 FIGARO ERIZANA ELENA RAGA MRCYB FÍGARO   

28 6 FIGARO TUTATIS MIGUEL MONTES PAZ MRCYB FÍGARO   

29 ESP1011 J80 LA GALERA GUILLERMO BLANCO RCN LA CORUÑA J80   

30 ESP1018 J80 OKOFEN JAVIER DE LA GÁNDARA MRCYB J80   

31 ESP1036 J80 NAMASTÉ LUIS DE MIRA PONCE MRCYB J80   

32 ESP1058 J80 CANSINO ALEJANDRA SUÁREZ MRCYB J80   

33 ESP1117 J80 PAZO DE CEA CRISTINA GONZÁLEZ DE COMINGES MRCYB J80   

34 ESP1132 J80 MIUDO ALEJANDRO MARQUÉS DE MAGALLANES MRCYB J80   

35 ESP1149 J80 ALBOROTO JUAN CARLOS AMENEIRO RIVAS MRCYB J80   

36 ESP417 J80 PETRILLA JAIME BARREIRO LAREDO MRCYB - CN PORTONOVO J80   

37 ESP606 J80 DUE RAFAEL BLANCO RCN PORTOSÍN J80   

38 ESP707 J80 SND CORMORÁN FRANCISCO J. MARTÍNEZ MRCYB J80   

39 ESP781 J80 LUXOCONF JEAN CLAUDE SARRADE MRCYB J80   

40 ESP862 J80 MONDO BERNARDO MACEDO MRCYB J80   

41 ESP880 J80 PICACHO IAGO MARQUINA MRCYB J80   

42 ESP892 J80 MAIJA JOSE LUIS PÉREZ MRCYB J80   

43 ESP895 J80 LUNA NUEVA JUAN L. TUERO MRCYB J80   

44 ESP946 J80 SPACO SANTIAGO ESTÉVEZ MRCYB J80   

45 ESP977 J80 FERRALEMES ROSARIO GARCÍA MRCYB J80   

46 ESP998 J80 IFACLINIC.COM JOAO ALLEN YCP - MRCYB J80   

47 POR950 J80 MARIAS MANEL M. CUNHA MRCYB J80   
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